
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 4986 
број. 60-59/11 

30.08.2019.година 

БАЗА "ЈУГ" (Бујановац) 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
и извештаја о стручној оцени понуда бр.60-59/ 10 од 29.08.2019. године, до н о с и м: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку на ·основу склопљеног оквирног споразума број 4770-62 од 
03.08.2017. године од стране УЛо (Ј-4) ГШ, набавке услуге поправке моторних 

возила ФАП 1118, према извештају о стручној оцени понуда бр. 60-59110 од 

29.08.2019. године. 

2. Набавку услуге поправке моторних возила ФАП 1118 извршити од добављача 
"МАШИНОПРОМЕТ" д.о.о. , ул. Радничка број 32, 17500 Враље, који је доставио 
комплетну и најповољнију понуду и понудио за целокупну услугу цену од 230.320,00 
динара без ПДВ-а, гаранцију 12 месеци и укупан рок реализације услуге 8 дана, 
издаваљем наруџбенице која садржи битне елементе уговора. 

3. Набавку услуге поправке моторних возила ФАП 1118 извршиће комисија одређена 
решељем бр. 60-59/3 од 09.08.2019. године. 

4. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 4986 
Бујановац (шифра плана.447) за 2019. годину, конто: 4252, 01-буџет. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Предмет набавке је набавка услуге поправке моторних возила ФАП 1118 на основу 

оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године под редним бројем 59/2019. 

- Редни број набавке јесте 59/2019, 

- Процељена вредност набавке услуге је 500.000,00 динара без ПДВ-а. 

- Комисија одређена решељем бр. 60-59/3 од 09.08.2019. године, објавила је позив за 
достављаље понуда дана 12.08.2019. године бр. 60-59/5 од 12.08.2019. године на 
интернет страници МО и упутила је обавештеље дана 12.08.2019. године број 60-
59/6 од 12.08.2019. године о објављиваљу позива за достављаље понуда путем 
електронске поште (e-mail) свим добављачима са којима је склопљен оквирни 
споразум број 4770-62 од 03.08.2017. године од стране УЛо (Ј-4) ГШ за набавку 
услуге поправке моторних возила ФАП 1118 по следећем: 
-АК Раде Кончар, ул. Земунски пут 3, Нови Београд, e-mail: akkoncar@gmail.com 
-БЦС Тодоровић, ул Доља Јајина 66, Лесковац, email: servistodorovic@gmail.com 
-МНД д.о.о., ул. Владике Ћирића 27, Нови Сад, email: benicmilana@gmail.com 
-Тоуринг Европа д.о.о., ул. Шуматовачка 32, Ниш, email: teuropa.nis@gmail.com 
-Шумадија Комерц д.о.о. , ул. Росуље 26, Ужице, email: vasils@ptt.rs 
-Мин-С Сервис д.о.о., ул. Косовска 14, Нови Сад, email: minservis@hotmail.com 
-Машинопромет д.о.о., ул. Радничка 32, Враље, email: masinopromet@mts.rs 








